入　　団　　願

	ふりがな

	　　　氏　　　　　名

	生年月日
	昭和・平成　    年    月    日

	住　　　　　所
	〒　　‐

	自宅電話番号
	－　　　　　　－

	携帯電話番号
	－　　　　　　　　－

	世帯主名

	勤務先名
	（市内・市外）（職種：　　　　　）

	勤務先電話番号
	－　　　　　　－

	以前消防団員だった事がある
	ない　　　　ある（自治会・集落名：　　　　　　　）

※職種欄等については、裏面参照
  私は、令和　　年　　月　　日付けにて、胎内市消防団第    分団第    部に入団させていただきたく、下記宣誓書を添えて届け出いたします。

宣 　　   誓  　　  書

  私は、胎内市消防団に入団した後は、忠実に命令・条例及び規則を尊守し、不公平並びに偏見を避け、何人をも恐れず、良心に従って忠実に消防の義務を遂行することを厳粛に誓います。

    令和　　年    月    日

                                   氏 名                       ㊞
胎内市消防団長  宮嶋　等    様
〇　職種は、以下の表から選んでください。
※以下の表に該当等するものがない場合は、具体的に記入してください。

※学生の場合は、勤務先欄に学校名、職種欄に大学生・専門学生等記入してください。

２

１

　農業　　　　漁業　　　　林業　　　　　　製造業　　　　電気ガス水道熱供給業

　サービス業　　　　　　　建設業　　 　　卸売･小売業

　運輸･通信業　　　　　  不動産業　　　　事務　　　　　鉱業

　金融･保険業　　　　　   その他

３